LOS GEHT‘S!
Berizzi präsentiert Berizzi präsentiert PHANTOM, seine NEUE Linie von Niederdruck-, seine NEUE Linie von Niederdruck-
Spritzpistolen für die professionelle Spritzlackierung, in derSpritzpistolen für die professionelle Spritzlackierung, in der
Ausführung Ausführung mit Becher..
Phantom bietet eine hohe Leistung und eignet sich für die intensivePhantom bietet eine hohe Leistung und eignet sich für die intensive
industrielle Anwendung von Spritzlackierungen undindustrielle Anwendung von Spritzlackierungen und
Oberflächenbeschichtungen von abrasiven Materialien, Emaillen undOberflächenbeschichtungen von abrasiven Materialien, Emaillen und
anderen schwer zu spritzenden Materialien.anderen schwer zu spritzenden Materialien.
Sie wurde für hohe Qualitätsstandards entworfen und ist durchSie wurde für hohe Qualitätsstandards entworfen und ist durch
Stärke und Haltbarkeit inspiriert. Mit seinem einzigartigen undStärke und Haltbarkeit inspiriert. Mit seinem einzigartigen und
modernen Design bietet Phantom eine hervorragende Kombinationmodernen Design bietet Phantom eine hervorragende Kombination
aus Präzision, Handlichkeit und Robustheit. aus Präzision, Handlichkeit und Robustheit.
MADE IN ITALY - HOHE QUALITÄT IN
FINISHING UND LEISTUNG!
Bald verfügbarBald verfügbar
ART-NR BESCHREIBUNG
PHMS08 PHANTOM-S Spritzpistole mit 700cc Becher und Düse Ø0.8mm
PHMS10 PHANTOM-S Spritzpistole mit 700cc Becher und Düse Ø1.0mm
PHMS12 PHANTOM-S Spritzpistole mit 700cc Becher und Düse Ø1.2mm
PHMS14 PHANTOM-S Spritzpistole mit 700cc Becher und Düse Ø1.4mm
PHMS16 PHANTOM-S Spritzpistole mit 700cc Becher und Düse Ø1.6mm
PHMS18 PHANTOM-S Spritzpistole mit 700cc Becher und Düse Ø1.8mm
ALL RIGHTS RESERVED BERIZZI srl - Via Torchio, 10 24034 Cisano Bergamasco (BG) – Italy - t. ALL RIGHTS RESERVED BERIZZI srl - Via Torchio, 10 24034 Cisano Bergamasco (BG) – Italy - t. +39 0341 630184+39 0341 630184 - f. +39 0341 608707  - f. +39 0341 608707
info@berizzi.itinfo@berizzi.it -  - www.berizzi.itwww.berizzi.it
Technische Spezifikationen
MAX. DRUCK: 7 Bar / 101 psi 7 Bar / 101 psi
MATERIALANSCHLUSS: 1/4" bsp 1/4" bsp
LUFTANSCHLUSS: 1/4" bsp1/4" bsp
PISTOLENKÖRPER AUS ALUMINIUMPISTOLENKÖRPER AUS ALUMINIUM
EDELSTAHL MATERIALANSCHLUSSEDELSTAHL MATERIALANSCHLUSS
EDELSTAHL DÜSE UND NADELEDELSTAHL DÜSE UND NADEL
PHMS20 PHANTOM-S Spritzpistole mit 700cc Becher und Düse Ø2.0mm
PHMS22 PHANTOM-S Spritzpistole mit 700cc Becher und Düse Ø2.2mm
PHMS25 PHANTOM-S Spritzpistole mit 700cc Becher und Düse Ø2.5mm
PHMS30 PHANTOM-S Spritzpistole mit 700cc Becher und Düse Ø3.0mm
ALL RIGHTS RESERVED BERIZZI srl - Via Torchio, 10 24034 Cisano Bergamasco (BG) – Italy - t. ALL RIGHTS RESERVED BERIZZI srl - Via Torchio, 10 24034 Cisano Bergamasco (BG) – Italy - t. +39 0341 630184+39 0341 630184 - f. +39 0341 608707  - f. +39 0341 608707
info@berizzi.itinfo@berizzi.it -  - www.berizzi.itwww.berizzi.it